[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	29 декабря 2016 г.
	              г.Железноводск
	№
	1109

	О создании комиссии  при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края по приемке законченных строительством домов и (или) приобретаемых жилых помещений во вновь построенных домах в рамках реализации муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе-курорте Железноводске Ставропольского края в 2016-2017 годах», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от      26 апреля 2016 г. № 314 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе-курорте Железноводске Ставропольского края в 2016-2017 годах»

В   соответствии   с   Федеральным   законом   от    06   октября  2003  г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, в целях обеспечения приемки в эксплуатацию законченных строительством домов и (или) приобретаемых жилых помещений во вновь построенных домах в рамках реализации муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе-курорте Железноводске Ставропольского края в 2016-2017 годах», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 апреля 2016 г. № 314,  во исполнение подпункта 4.2 пункта 4 протокола Всероссийского селекторного совещания с участием заместителя председателя Правительства Российской Федерации Д.Н. Козака от 28 ноября 2014 г.  № ДК-П9-227пр, рассмотрев письмо Управления Ставропольского края по строительному и жилищному надзору от 29 июля 2016 г. № 01-04/3710,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края по приемке законченных строительством домов и (или) приобретаемых жилых помещений во вновь построенных домах в рамках реализации муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе-курорте Железноводске Ставропольского края в 2016-2017 годах», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 апреля 2016 г. № 314 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе-курорте Железноводске Ставропольского края в 2016-2017 годах».

2. Утвердить   прилагаемые:

2.1. Состав комиссии при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края по приемке законченных строительством домов и (или) приобретаемых жилых помещений во вновь построенных домах в рамках реализации муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе-курорте Железноводске Ставропольского края в 2016-2017 годах», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 апреля 2016 г. № 314 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе-курорте Железноводске Ставропольского края в 2016-2017 годах».

2.2. Положение о комиссии при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края по приемке законченных строительством домов и (или) приобретаемых жилых помещений во вновь построенных домах в рамках реализации муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе-курорте Железноводске Ставропольского края в 2016-2017 годах», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 апреля 2016 г. № 314 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе-курорте Железноводске Ставропольского края в 2016-2017 годах».

3.  Опубликовать     настоящее       постановление     в        общественно-политическом  еженедельнике Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска  Ставропольского края в сети Интернет.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска
Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев